
平成 22 年度  第６号 

学校だより   天与童心  ２２年９月１５日発行 

串間市立北方小学校                   発行責任者 校長 小川勇一 

                         

秋季大運動会へのご案内 

～地区の皆様、お待ちしております～ 
平成２２年度の北方小学校秋季大運動会についてお知らせいたします。例年、10 月の第 1

週の日曜日に開催していましたが、本年度は中体連の大会との重なりをなくすために、9 月

の最後の日曜日に開催することにいたしました。 

子どもたちは、毎日一生懸命練習をがんばっています。体育の時間はもとより、昼休みや

放課後を使って、応援やリレーの練習にも熱心に取り組んでいます。きっと、見に来ていた

だいた地区の皆様に、感動と元気を与えてくれるものと思います。 

皆様方におかれましては、何かとお忙しいことと存じますが、どうぞ見に来ていただき、

がんばる子供たちに、温かいご声援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 １. 期 日   ９月２６日(日) 午前８時 40 分開会 
＊ 実施する際は 6時に花火を打ち上げます。 

＊ 当日雨天で実施できないときは、９月 28 日（火）に順延いたします。

もし、28 日も実施できない時は、30 日（木）に延期します。 

  

２. 会 場   北方小学校運動場 

 ３. 駐車場   運動場西側の田んぼ 
           ＊当日、駐車場係が案内します。 

 ４．スローガン  

「光りかがやけ 北小っ子、勝利に向かってかけぬけろ」 
 

 ５. 団長・副団長紹介 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

北方小学校秋季大運動会 

 

 

 

（団長） 

清水
し み ず

洸作
ひろさく

く ん 

 

（副団長） 

三橋
み は し

俊介
しゅんすけ

く ん 

赤団 
 

 

 

（団長） 

坂田
さ か た

征司
せ い じ

く ん 

 

（副団長） 

門川航也
かどがわこ う や

く ん 

白団 

み
ん
な
で
力
を
合
わ

せ
て
、
優
勝
や
応
援

賞
を
取
り
た
い
で

す
。
地
区
の
み
な
さ

ん
、
応
援
を
お
願
い

し
ま
す
。 


